ПРОТОКОЛ № 2/44
РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧИТЬ МУНИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ

НА ПРИОБРЕТЕНИЕ СТОЛА ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ НОВОРОЖДЕННЫХ.
Заказчик: Администрация Окуловского муниципального района.

Место нахождения: 174350, ул. Кирова, д. 6, г. Окуловка, Новгородская обл.

Почтовый адрес: 174350, ул. Кирова, д. 6, г. Окуловка, Новгородская обл.

Адрес электронной почты: okuladm@novgorod.net.

Тел.: (81657) 22780, 22833.

Факс: (81657) 21439.

Место, дата проведения процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок: 174350, ул. Кирова, д. 6, г. Окуловка, Новгородская обл., кааб. № 35.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в конкурсе начались "12" ноября 2007 г. в 12.00 по московскому времени.

На заседании присутствуют члены комиссии, состав которой утвержден постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 15.08.2007 № 188.

Васильева Т.В. - заместитель Главы администрации, председатель комитета финансов и экономики Администрации Окуловского муниципального района, председатель Комиссии;

Гончарук А.В. – председатель комитета по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

Соколова Е.В. – заместитель председателя комитета финансов и экономики, секретарь Комиссии.
Члены комиссии:
Фомичев С.В. – начальник отдела информатизации и программирования Администрации Окуловского муниципального района;

Егорова М.А. - главный специалист комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Окуловского муниципального района;
Васильева Е.Н. – ведущий специалист отдела экономики и размещения муниципального заказа комитета финансов и экономики Администрации Окуловского муниципального района.
Заседание проводится в присутствии 6 (шести) членов комиссии, что составляет 60% от общего состава. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Предмет муниципального контракта: стол для реанимации новорожденных.
Место доставки поставляемого Товара: г. Окуловка Новгородской обл., ул. Калинина, д. 129.
Срок поставки Товара: 15 дней с момента подписания муниципального контракта.
Максимальная цена контракта: 200 000 рублей (двести тысяч руб. 00 коп.)
Источник финансирования – бюджет Окуловского муниципального района.

Заявок  на участие в запросе котировок в форме электронных документов не представлено.
Заявку на бумажном носителе представили: Общество с ограниченной ответственностью «Дельрус»
	ИНН 7826679910
Почтовый адрес: 199046, г. Санкт - Петербург, Васильевский остров, 19-я линия, д. 34 к.1, л. Б.

	Цена контракта, предложенная участником размещения заказа:

	185 000 рублей (сто восемьдесят пять тысяч руб. 00 коп.)

После размещения извещения о продлении срока подачи котировочных заявок на официальном сайте Окуловского муниципального района дополнительных заявок на участие в запросе котировок не поступило.
           Комиссия решила:
1) признать победителем единственного участника размещения заказа в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Дельрус», подавшего котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
2) заключить муниципальный контракт с Обществом с ограниченной ответственностью «Дельрус» (цена муниципального контракта: сто восемьдесят пять тысячь руб. 00 коп.) и передать победителю один экземпляр протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта.
           3) Разместить на официальном сайте Администрации Окуловского муниципального района в сети «ИНТЕРНЕТ» протокол по рассмотрению и оценке котировочных заявок.
Председатель Единой комиссии: Васильева Т.В.
Присутствующие члены Единой комиссии:

Гончарук А.В.

Фомичев С.В.

Егорова М.А.

Васильева Е.Н.

Секретарь Единой комиссии: Соколова Е.В.